
 

Voorlopige startlijst vrijdag 4 april  
 

Baanverkennen is mogelijk in de pauze en 10 minuten voor aanvang van de rubriek.  
 
Vrijdag LT en ZZ-Z 1e proef 
 
Ring 1 
Datum: 04-04-2025 
Aanvang: 12:30 
 
Jury bij C: Huberts, J.A.M. 
Jury bij H: Haas, D.J. De 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. P.nr. 

1--12:30      

2--12:38      

3--12:46      

4--12:54      

5--13:02      

6--13:10 527 Nicole De Leeuw - Vonk Montgomery LT INT-1
-22 

7--13:18 851 Rita De Jong - Bergsma Constantijn LT INT-1
-22 

8--13:26 988 Janien De Lange Jugendstil M LT INT-1
-22 

9--13:34 836 Sanne Diercks Lydensie LT PSG-
22 

10--13:42 108 Mirjam Groenberg Galaika LT PSG-
22 

13:50  pauze (10 min.)    

11--14:00 149 Bas de Recht DRD Jeweldale LT PSG-
22 

12--14:08 773 Kimberly Pap Martinez LT PSG-
22 

13--14:16 705 Denise Nekeman L'Unique Sth LT PSG-
22 

14--14:24 922 Karlijn Geelkerken Lianne D LT PSG-
22 

15--14:32 182 Robin Vos Hipsy ZZZ 50 

16--14:40 120 Marrit Reusien Thomas van't Wold ZZZ 50 

17--14:48 101 Anouk Noordman Maistro ZZZ 50 

14:56  Baan verkennen als beide banen 
leeg zijn van 15:04 - 15:14 (24 
min.) 

   

18--15:20 021 Noortje Koster Joulz ZZZ 50 

19--15:28 916 Annemieke Brinkhof - 
Bouwmeester 

Lilly Rose ZZZ 50 

20--15:36 804 Kirsten Oenema Hopstein Kaya ZZZ 50 

21--15:44 487 Mellany Van de Vorstenbosch Grappa Una ZZZ 50 

22--15:52 998 Laura Spronk Kilimpia ZZZ 50 

23--16:00 792 Elise Van de Witte Davis Cup ZZZ 50 

24--16:08 634 Marijke Bijker Tess van de Haarsterweide ZZZ 50 

25--16:16 187 Jennifer Sekreve Velasco di Vitalis BF ZZZ 50 

26--16:24 342 Judith Ribbels Nanny Mc Phee ZZZ 50 

27--16:32 296 Marrit Reusien Nobleman MRD ZZZ 50 

28--16:40 745 Kirsten Oenema Mister Toto Van Hopstein ZZZ 50 

 
 



 

Vrijdag ZT en ZZ-Z 2e proef 
 
Ring 2 
Datum: 04-04-2025 
Aanvang: 12:30 
 
Jury bij C: Hamoen, A.F. 
Jury bij H: Nekker - Arentsen, J. De 
 

nr.--tijd Hnr Ruiter Paard Kl. P.nr. 

1--12:30 431 Lara van Nek All at Once ZT GP-U
25-22 

2--12:38 800 Kimberly Pap Just A Dream ZT GP-U
25-22 

3--12:46 087 Anouk Noordman Atze ZT GP-2
2 

4--12:54 779 Denise Nekeman Kansas Sth ZT INT-2
-22 

5--13:02 147 Danielle Vierveijzer Kolane ZT INT-2
-22 

6--13:10 020 Mireille Ten Have Karim ZT INT-2
-22 

7--13:18 337 (HC) Jeanine Nekeman (HC) Jongleur Sth ZT INT-2
-22 

8--13:26 176 Rozemarijn Groenenboom Guinness r.d.p. ZT INT-2
-22 

9--13:34 003 Ava Krause Geronimo ZT INT-2
-22 

10--13:42 339 Thamar Gotthjalpsen Jackpot ZT INT-2
-22 

13:50  pauze (10 min.)    

11--14:00 874 Anouk Noordman Hacienna ZT GP-2
2 

12--14:08 909 Margriet Koopmans - Wiersma Ide K.W. ZT GP-2
2 

13--14:16 644 Jeanine Nekeman Game boy Sth ZT GP-2
2 

14--14:24 850 Kim Jacobi Iza Dieni ZT GP-2
2 

15--14:32 379 Joey Van de Grijp Lamborghini HDR ZT GP-2
2 

16--14:40 601 Antonia Ramel Hogan BCN ZT GP-2
2 

17--14:48 423 Margot Arkema Happy4Feet ZT GPS-
22 

18--14:56 101 Anouk Noordman Maistro ZZZ 51 

15:04  Baan verkennen als beide banen 
leeg zijn van 15:04 - 15:14 (14 
min.) 

   

19--15:18 021 Noortje Koster Joulz ZZZ 51 

20--15:26 916 Annemieke Brinkhof - 
Bouwmeester 

Lilly Rose ZZZ 51 

21--15:34 804 Kirsten Oenema Hopstein Kaya ZZZ 51 

22--15:42 487 Mellany Van de Vorstenbosch Grappa Una ZZZ 51 

23--15:50 998 Laura Spronk Kilimpia ZZZ 51 

24--15:58 792 Elise Van de Witte Davis Cup ZZZ 51 

25--16:06 634 Marijke Bijker Tess van de Haarsterweide ZZZ 51 

26--16:14 187 Jennifer Sekreve Velasco di Vitalis BF ZZZ 51 

27--16:22 342 Judith Ribbels Nanny Mc Phee ZZZ 51 

28--16:30 296 Marrit Reusien Nobleman MRD ZZZ 51 

29--16:38 745 Kirsten Oenema Mister Toto Van Hopstein ZZZ 51 



 

 


